



اخبار کوتاه از فوتبالیان

انتقاد شدید آذری: اگر مرا نمی‌خواهند مردانه بگویند برو!
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با انتقاد از شرایط مالی این باشگاه و طرز برخورد مدیران کارخانه، گفت: اگر مرا نمی‌خواهند مردانه نامه بزنند و یک نفر دیگر را انتخاب کنند، سعید آذری ضمن انتقاد از شرایط مالی و کاهش بودجه باشگاه، گفت: کارذ به استخوانم رسیده است. وی با بیان اینکه این تیم باید به زودی در مسابقات آسیایی به میدان برود، سکوتش را در قبال مدیران عالی‌رتبه کارخانه ذوب آهن شکست و افزود: اگر با من مشکل دارند به باشگاه ذوب آهن لطمه نزنند.
مدیرعامل ذوب آهن همچنین تأکید کرد که با این وضعیت دیگر نمی‌تواند برای امیر قلعه‌نویی بازیکن بگیرد. آذری با بیان اینکه انتظار ما نامعقول نیست، افزود: بودجه ما نسبت به فصل گذشته کاهش داشته است ما رفتیم تیم قلعه‌نویی را آوردیم و انتظار حمایت هم داشتیم ولی کاهش بودجه ما را در تنگنا قرار داد و ما را دست خالی گذاشت. ما باید با قدرت در مسابقات آسیایی حاضر بشویم.
آذری می‌دوید با تیم‌های چند صد میلیاردی کشورهای عربی یا حتی همین تیم هندی با این وضعیت بازی کنیم.
مدیرعامل خالی است. وضعیت مالی اگر هم‌بطور باشد، در نقل و انتقالات زمستانی نمی‌توانم خواهسته امیر قلعه‌نویی را برآورده کنم. نمی‌توانم ریسک کنم و بازیکن بگیرم اما پولی را ندیم.
همین نفری که جدیداً به خدمت گرفتیم به این خاطر بود که با یکی از بازیکن برای خروج از لیست توافقی کردیم. وی در پایان گفت: برخوردهایی که با ذوب آهن می‌شود، خوب نیست. بنده باز دیگر می‌گویم اگر کسی ما من مشکل دارد دستخط بدهد تا بروم دنبال زندگی‌ام. از این همه جانش و بحث و جدل خسته شدم. مگر می‌شود این وضعیت به کار ادامه داد؟

دعوت از ۲۰ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال
سررمی تیم ملی فوتبال، اسامی ۲۰ بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی در اعلام کرد. تیم ملی فوتبال ایران در دو دیدار تدارکاتی یکشنبه و دوشنبه هفته آینده به دیدار اسلوانوی می‌رود. سیدمحمد کاظم‌نظام‌شریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال، اسامی ۲۰ بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی را به شرح زیر اعلام کرد:علیرضا محمی، سپهر محمدی، مسعود محمدی، سجاد بابایی، فرهاد توکلی، علیرضا رفیعی، توحید لطفی، محمد شجری، علی‌اصغر حسن‌زاده، احمد اسماعیلی‌پور، محمدرضا سنگ‌سختی، مسلم اولاقیاد، قدرت بهپاری، ابوالقاسم عروجی، شهاب طلایی، علی عسکری، مهدی جاوید، سعید احمد عباسی، امین نصرالزهاده و مه‌ران عابدیقرن. این بازیکنان برای روز جمعه ۲۲دیماه ساعت ۱۲ خود را به کادر فنی در مرکز ملی فوتبال معرفی کنند.

قرعه آسان برای بایرن مونیخ در جام حذفی
بایرن مونیخ در جام حذفی فوتبال آلمان باید به مصاف یک تیم دسته یکی برود.بایرن مونیخ باید در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی آلمان به مصاف تیم پاتربورن برود. شش‌گزارگ یوپ هاینکس برای صعود به این مرحله توانستند تیم‌های لایپزیگ امپ و بروسبا‌ه‌ر تومن‌د را از پیش رو بپارزند و حالا در این مرحله قرعه اسناتی نصیب آنها شده است بنابراین در این پیروزی راهی مرحله نهایی نهایی میشوند.
بایرن مونیخ از سال ۲۰۰۴ هج گاه تیمی از دسته پایین‌تر و کتک نخورده است. آنها آخرین بار در سال ۲۰۰۴ مغلوب آلمانی‌اخن شدند و ششمین فصل کنارت رفتند. اینتراخت آنراگنوت، تیب ایزنهورر، ایلر گن‌شپت بوندسلیگایا باید به مصاف ماینش برود و شالکه میزبان تیم ولفسبورگ خواهد بود. همچنین ووربرمن نیز با برابر گروکن دینسار خواهد شد. بازی‌های این مرحله کمتر از یک ماه دیگر آغاز خواهد شد.

۱۷ اسفند:تاریخ بازی ایران و لیبی
تاریخ بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران و لیبی در اسفند مشخص شد. پیش از این اعلام شده بود که تیم ملی فوتبال در تاریخ ۲۹ اسفند در کمپ تیم‌های ملی بازی‌های دوستانه‌ای پشت درهای بسته با لیبی خواهد داشت اما سرخ‌پوشان در روز یکشنبه ۱۷ اسفند است این بازی همچنان پشت درهای بسته برگزار می‌شود. همچنین تیم ملی در تاریخ هفتم فروردین ۹۷ در یکی از شهرهای اروپایی با الجزایر بازی می‌کند.
فدراسیون در تلاش است در تاریخ سوم فروردین یک بازی تدارکاتی دیگر برای تیم ملی فراهم کند. همچنین از قبل فدراسیون اعلام کرده بود در تاریخ ۱۲ اردیبه‌ماه در دنبال برگزاری یک بازی دوستانه در تهران است که هنوز برگزاری این بازی قطعی نشده است.
خبر دیگر از تیم ملی بحث حضور کیروش در ایران است. کیروش که در اوایلین میثی تیم ملی بعد از بازی‌های لیگ حضور نداشت هفته آینده به ایران بازمی‌گردد و شاید در دومین میثی کمپ هم خودش حاضر نباشد.

دوری سه هفته‌ای کوتینیو از مسابقات
باشگاه بارسلونا دیروز مدعاظظهر اعلام کرد فلیپ کوتینیو تا سه هفته نمی‌تواند این تیم را همراهی کند. فلیپک بزبلی که به تازگی به تیم کاتالانی پیوسته است، از ۲۷ ژانویه نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. میزبان اسپیدیدیگ کوتینیو پس از ۲۷ تست پزشکی مشخص شد. هافبک بزبلی دیدار برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی کاپ ل ری و دو دیدار در لیگا را از دست خواهد داد. او در روزهای آخر ژانویه می‌تواند برابر آلتو به میدان برود. کوتینیو دیروز در ورزشگاه نوکمپ حاضر شد و پس از انجام تست پزشکی‌اش، پای برگه قرارداد ۱۶۰ میلیون یورویی‌اش با بارسلونا را امضا کرد تا به‌سما به گران‌ترین بازیکن تاریخ لاگا و دومین بازیکن گرانقیمت دنیا بعد از نیمار تبدیل‌شود. کوتینیو با بارسا قرارداد ۵ سال و نیمه‌ی سه‌است. با ورود کوتینیو به نوکمپ شماره پیراهن او هم مشخص شد. شماره ۷ که تا پیش از این به آردی توران، هافبک ترکیه‌ای تیمکت‌نشین کاتالان‌ها تعلق داشت اما در این فصل هرگز فرصت نکرد با آن به میدان برود.
این ترتیب احتمال خروج توران از نوکمپ هم قوت گرفت.

تکمیل‌کنستان: انتخاب باشگاه استقلال برای بازی در عربستان‌ها
مسئولان تیم فوتبال استقلال تهران کشور ترکمنستان را برای میزبانی از تیم‌های عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کردند.در حالی که باشگاه الهلال عربستان کشور کویت را بعنوان میزبان برای دیدار با استقلال معرفی کرد، استقلالی‌ها نیز کشور ترکمنستان را برای این منظور انتخاب کردند تا به این ترتیب دیدار دو تیم استقلال و الهلال در کشورهای کویت و ترکمنستان برگزار شود. سیدرضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال دیروز ضمن اعلام این خبر تأکید کرد این کشور به زودی در نامهای دو کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی خواهد شد. فصل گذشته باشگاه استقلال ورزشگاه سلطان قابوس مسقط در کشور عمان را بعنوان ورزشگاه میزبان انتخاب کرده بود. میزبانی عمان از نظر استقلالی‌ها نمره قبولی نگرفت و از همین رو آنها کشور ترکمنستان را برای میزبانی از تیم الهلال معرفی کردند.

موضع باشگاه پرسپولیسان در قبال قرارداد طارمی- الغرافه
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران برای عقد قرارداد با تیم الغرافه، وارد قطر شد. مهدی طارمی که در نیم فصل اول لیگ برتر ایران در پرسپولیسان بازی می‌کرد، با عقد قراردادی ۶ماهه به تیم فوتبال الغرافه قطر به توافق رسید.طارمی ظهیر دیروز وارد قطر شد و مورد استقبال نماینده این باشگاه قرار گرفت.قرارت است طارمی بعد از انجام تست پزشکی قراردادن را به صورت رسمی امضا کند. طبق اعلام مسئولان پرسپولیسان، این باشگاه مبلغ ۵۰۰ هزار دلار را برای صدور رضایت‌نامه طارمی در نظر گرفته بود که به نظر می‌رسد باشگاه الغرافه با پرداخت این مبلغ توانسته ستاره ملی‌پوش سرخ پوشان را به خدمت بگیرد.در این بین گفته می‌شود طی صحبت‌هایی که بین مدیران پرسپولیسان و طارمی صورت گرفته، این بازیکن به همراه مدیربرنامه خود شخصاً مسئول مذاکره با الغرافه خواهد بود. باشگاه خالتی در این ارتباط نخواهد داشت. طارمی بعد از توافق با تیم قطری بنا به خواسته باشگاه مبلغ منظر را به حساب پرسپولیسان واریز خواهد کرد و این صورت رضایت‌نامه‌اش صادر خواهد شد. با این شرایط مهدی طارمی بعد از مذاکره و توافق با الغرافه و دریافت پیش قرارداد، سه‌م باشگاه پرسپولیسان را به حساب این باشگاه واریز خواهد کرد و بعد از آن با دریافت رضایت‌نامه و صدور آی تی سبی قادر خواهد بود این تیم را در ادامه مسابقات لیگ ستارگان قطر همراهی کند. طارمی که مدت کوتاهی به پایان دوران محرومیتش باقی مانده، در لیگ قهرمانان آسیا نیز قادر خواهد بود تیمش را همراهی کرده و در صورت خود را در مرحله پلی آف در گروهی که ترکمنستان نیز در آن حضور دارد، قرار خواهد گرفت که تقابل جالبی را برای او شکل خواهد داد.

مذاکره ذوب آهن و تراکتور سازی با شهباززاده
سجاد شهباززاده، مهاجم استقلال ظاهراً گزینه جدید جدایی از جمع ای‌های تیم استقلال است. استقلال از دنبال جذب دو بازیکن است و قرار است مجتبی جباری از لیست ای‌های پایتخت خارج شود و نفر بعدی که در لیست خروجی استقلال‌ها قرار گرفته سجاد شهباززاده است. ذوب آهن اسفهان به شدت خواهان جذب شهباززاده است و اگر مشکل خاصی پیش نیاید این بازیکن احتمالاً شاگرد امیر قلعه‌نویی خواهد شد. البته باشگاه تراکتورسازی هم گویا مذاکراتی با این بازیکن انجام داده است.

خفاندنی از ورزش ایران

● **احمد ضیایی رئیس‌فدراسیون والیبال در احکامی جداگانه محمود افشار دوست و مهدی اسلامی را به ترتیب به عنوان دبیر کل و سرپرست خزانهداری فدراسیون والیبال در سمت‌های خودشان ابقا کرد.در احکام رئیس‌فدراسیون والیبال تأکید شده است که نامبردگان با توجه به سوابق و توانایی‌های تخصصی‌شان زمان تشکیل مجمع عمومی فدراسیون در سمت‌های خود ابقا می‌شوند.**

●وزیر ورزش و جوانان در احکام جداگانه‌ای سید جواد موسوی را به عنوان عضو و رئیس‌هیئت مدیره و بهژاد کتیرایی را به عنوان عضو هیئت مدیره صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکوتان ورزش کشور منصوب کرد.

سرویس ورزشی-

محمود مسنون و علی قفاشیان در حالی به عنوان ۲ عضو ۵ خبره ورزشی برای انتخابات کمیته ملی المپیک شش‌سند که اصلا به انتخابات ورود نکردند و تنها نقش آنها در مجمع رای دادن است.

در فاصله چند روز مانده تا برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک (۲۵ دی ماه) همچنان تحرکات اهالی ورزش برای اخذ صو یا کناره‌گیری در این انتخابات به قوت خود باقیست. در همین راستا محمود مشحون و هادی ساعی روز دوشنبه به ترتیب از انتخابات بخش نایب رئیسی و خزانهداری کناره‌گیری کردند. پس از گذشت یک روز از این کناره‌گیری حالا دلایل رقت مشحون و ساعی مشخص شده است.

بر اساس اعلام خبرگزاری مهر، کناره‌گیری محمد مشحون تا حد زیادی هم قابل پیش‌بینی بود چراکه طی روزهای گذشته نهادهای نظارتی در نامه‌ای رسمی به کمیته ملی المپیک بر کنار گذاشته شدن افراد دوتابعیتی تأکید کرده بودند.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

هادی ساعی هم دیروز در خصوص دلایل کناره‌گیری خود گفت: به هر حال خزانهداری شغل است. وسای فدراسیون‌ها هم در صورت کسب رای برای این پست باید از مدیریت فدراسیون خود کناره‌گیری کنند. همین مسئله حساسیت‌ها را نسبت به آن زیاد می‌کند. ضمن اینکه در کل من حوصله اینکه در یک دفتر بنشینم و

واکش طلايي به تغيير و تحولات کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد

محمد طلايي بعد از تغيير و تحولات اخير کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد به شائبه اختلاف با رسول خادم و کناره‌گیری احتمالی از عرصه ملی واکش نشان داد.

محمد طلايي با بیان اینکه دوستی قدیمی با رسول خادم در چندین سال به عنوان همکار در کنار اوست، اظهار داشت: تاکنون مشکلی میان ما نبوده که امیدوارم بتوانم از این پس نیز از لحاظ فنی به تیم ملی کمک کنم. وی در مورد حضور خادم در رأس امور فنی تیم ملی کشتی آزاد نیز افزود این تصمیم شورای فنی و بزرگان این رشته بود. رسول خادم نیز با توجه به کارنامه و سابقه موفق قبلی، عملکرد خود را در این عرصه نشان داده و تمامی اعضای شورای فنی به عنوان بزرگان کشتی ایران هر نظری داشته باشند برای من قابل احترام است. طلايي در مورد اینکه با حضور خادم در تیم ملی کشتی آزاد حضور وی به عنوان مربی دلخوری پیش آمده تصریح کرد و به هیچوجه اینطور نیست. مبریان بازیکن در تیم ملی کار کرده‌اند و اکنون نیز حضور ندارند. به هر حال هر آندمی یک رفتی هم دارد، یک زمان تصمیم بر این بود که من به عنوان سرمربی در خدمت تیم ملی باشم که نیز من انجام وظیفه کردم و حالا که رسول خادم دوباره بازگشته مانند قبل به عنوان مربی تیم ملی در کنار وی خواهم بود.

وی در مورد اینکه می‌تواند در مسابقات سنگین رئیس‌فدراسیون و امور فنی تیم ملی با مشکل روبرو خواهد شد تأکید کرد: خادم انسان توانمندی است و این موضوع را هم در کشتی و هم بیرون از کشتی نشان داده و پیش از این نیز در این دو سمت بوده است. او نتایج خوبی را بدست آورده و با توجه به این موارد اعتماد دارم می‌تواند از این کار بی‌خس برآید.

دارنده مدال طلاي جهان در مورد نتایج ضعیف مسابقات جهانی فرانسه اظهار داشت: شاید این نتایج با توجه به حضور کشتی گیران جوان و کم تجربه قابل پیش‌بینی بود، اما این حاصل قانومند شدن رسیدن به تیم ملی و احترام به رقابت‌های انتخابی بود و مطمئتم در آینده به نفع کشتی خواهد بود.

طباطبایي: ورزشگاه آزادی تا ۵۰ سال دیگر بیمه می‌شود

مدیرمجموعه ورزشی آزادی گفت: مقاوم سازی استادیوم فوتبال در دستور کار چهار دولت قبلی بود ولی سرانجام اسال این کار بزرگ عملیاتی شد.

حسن کریمی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور صبح دیروز از مجموعه ورزشی آزادی بازدید کرد. کریمی که به تازگی به عنوان مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور منصوب شده، با حضور در مجموعه ورزشی آزادی از مجموعه ۲۰ هزار نفری بانوان، آکادمی کشتی، پیست اسلام قایقرانی، سالن‌های تیراندازی، اداره استانداردها و سالن ۱۲ هزار نفری بازدید کرد. سید حسن طباطبایي مدیرمجموعه ورزشی آزادی درخصوص بازدید مدیرعامل شرکت توسعه از مجموعه ورزشی آزادی اظهار داشت: صبح امروز (دیروز)حسن کریمی با حضور در مجموعه ورزشی آزادی از بخش مختلف این مجموعه دیدن به عمل آورد تا در جریان اقدامات صورت گرفته در آزادی قرار گیرد. وی افزود: خوشبختانه تعداد بسیار خوبی در مجموعه ورزشی آزادی صورت گرفته که از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به تهیه و نصب ۲۵ هزار عدد صندلی در طبقه دوم استادیوم فوتبال، احداث فضای میکسدزون در استادیوم فوتبال، بازسازی جایگاه خبرنگاران در استادیوم فوتبال، تهیه و نصب چهار دستگاه دیزل ژنراتور بر فشاری ۱۰ KW ،۲۰۰ برای استادیوم فوتبال، بازسازی اتاق ااوران، گرگینس و سیستم نور، و گرمایشی سالن‌ها، برق، بازسازی و احیا چیلر جنبی موتورخانه پنج سالن و…اشاره کرد. البته وزارت ورزش توجه ویژه‌ای به ورزشگاه آزادی دارند و در سایه همین توجهات بود که کار مقاومسازی استادیوم فوتبال آغاز شد.

وی تصریح کرد: مقاوم سازی استادیوم فوتبال آزادی در دستور کار چهار دولت قبلی بود ولی سرانجام اسمال این کار بزرگ عملیاتی شد. در مرحله نخست سه زون ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ مورد بازسازی قرار گرفت. در بازسازی جدید تمام سطوح سیمانی سکوها برداشته شد و جای آنها را سکوهایی جدید گرفت. در طراحی جدید، کسب موس از وزن سکوها کم شده که کمک بسیار زیادی به سازه می‌کند. در صورت انجام این کار در تمام زون‌های ورزشگاه آزادی حداقل تا ۵۰ سال دیگر بیمه خواهد شد.

امیدواری خادم و متولیان کشتی به آینده آزادکاران

براییی اردوی مشترک و متفاوت برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا

آزادکاران اردوی تیم ملی کشتی صبح دیروز در دومین روز از مرحله جدید تمرینات خود به مرور فن زیر نظر کادر فنی جدید پرداختند.
اردوی کشتی تیم ملی کشتی آزاد در حالی از روز یکشنبه در خانه کشتی تهران آغاز شده که نظارت بر این مرحله از اردو بر عهده رسول خادم و همکاران جدیدش در کادر فنی است.

بر این اساس رسول خادم به عنوان مسئول امور فنی و محمد طلايي به عنوان مربی نایب تیم ملی از روز یکشنبه سبز روند تمرین آزادکاران نظارت دارند. علیرضا رضایی نیز که به تازگی با حفظ سمت سرمربیگری تیم امید به کادر فنی بزرگسالان اضافه شده در این تمرینات حضور دارد. همچنین باید به دیگر اعضای کادر فنی تیم ملی نیز اشاره کرد که با حضور مسعود مصطفی جوکار، فردین معصومی، مهدی براتی، هادی حبیبی به کلی نسبت به گذشته متحول شده است.

اردوی مذکور با حضور ۱۳ آزادکار از روز یکشنبه آغاز شده و تا روز ۲۸ دیماه ادامه خواهد داشت که این مرحله از تمرینات به کارهای تکنیکی و تاکتیکی اختصاص داده شد.

آزادکاران دعوت شده به این مرحله از اردو به شرح زیر هستند:زید اطری، نادر حاج‌قائید، حسن رحیمی، ایمان صادقی، مسعود اسماعیلی‌پور، بهنام اسحاق‌پور، باقر یخکتی، میثم نصیری، سیدمحمد حمیدی، یونس امامی، پیمان بیابانی، محمدرضا سگرو، مصطفی حسین‌خانی، محمد متقی نیا، محمدرضا زرین پیکر، امید حسن‌تبار، بهمن تیموری، احمد بزری، علیرضا کریمی، حسن یزدانی،

وزارت ورزش و جوانان نماینده ورزشکاران، مبریان، داوودان و باشگاه‌ها در مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال را اعلام کرد.

وزارت ورزش و جوانان اوپشین ساهل‌اکان و بهنام یخچالی را به عنوان نماینده ورزشکاران مرد و سعیده علی را به عنوان نماینده ورزشکاران زن برای مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال معرفی کرد.

باشگاه‌ها معرفی شدند.
نماینده ورزشکاران: بهنام یخچالی، دکدرکی در پرتوشویی،اوپشین ساهل‌اکان از پرتوشویی وخام سعیده علی گروه بهمن «نماینده مبریان: فراد گوهمان سرمربی‌باشگاه‌آزاد «نماینده داوودان: هادی سالم «نماینده باشگاه: باشگاه مهرام و باشگاه دانشگاه آزاد
تاکنون ۱۱ نفر از حضور در انتخابات فدراسیون تأیید صلاحیت شده‌اند. رضا مهنديسد، بهروز منقعی، سید مهرداد

ورزشی

شائبه مهره‌چینی به نفع یک نامزد خاص همچنان پررنگ است

غیبت ۲ خبره ورزشی در انتخابات کمیته المپیک فرصت رقابت از دیگران گرفته شد!



درگیر کارهایی مثل امضاء کردن و پاس شدن چک‌ها شوم در اندام، دست و پایم اینگونه بسته می‌شود به همین دلیل ترجیح دادم اعلام اصراف کنم.

وی در پاسخ به این پرسش که «قطعاً شما نسبت به جایگاه خزانهداری و ویژگی‌های لازم برای این پست آنچنان کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

هادی ساعی هم دیروز در خصوص دلایل کناره‌گیری خود گفت: به هر حال خزانهداری شغل است. وسای فدراسیون‌ها هم در صورت کسب رای برای این پست باید از مدیریت فدراسیون خود کناره‌گیری کنند. همین مسئله حساسیت‌ها را نسبت به آن زیاد می‌کند. ضمن اینکه در کل من حوصله اینکه در یک دفتر بنشینم و

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

هادی ساعی هم دیروز در خصوص دلایل کناره‌گیری خود گفت: به هر حال خزانهداری شغل است. وسای فدراسیون‌ها هم در صورت کسب رای برای این پست باید از مدیریت فدراسیون خود کناره‌گیری کنند. همین مسئله حساسیت‌ها را نسبت به آن زیاد می‌کند. ضمن اینکه در کل من حوصله اینکه در یک دفتر بنشینم و

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

هادی ساعی هم دیروز در خصوص دلایل کناره‌گیری خود گفت: به هر حال خزانهداری شغل است. وسای فدراسیون‌ها هم در صورت کسب رای برای این پست باید از مدیریت فدراسیون خود کناره‌گیری کنند. همین مسئله حساسیت‌ها را نسبت به آن زیاد می‌کند. ضمن اینکه در کل من حوصله اینکه در یک دفتر بنشینم و

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

هادی ساعی هم دیروز در خصوص دلایل کناره‌گیری خود گفت: به هر حال خزانهداری شغل است. وسای فدراسیون‌ها هم در صورت کسب رای برای این پست باید از مدیریت فدراسیون خود کناره‌گیری کنند. همین مسئله حساسیت‌ها را نسبت به آن زیاد می‌کند. ضمن اینکه در کل من حوصله اینکه در یک دفتر بنشینم و

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.

درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه‌ای، مشحون اصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، یعنی عضویت در